平成２１年９月１５日
関係学校長　様

                                                        　　　　愛媛県高等学校体育連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中予支部長  永井　博

平成２１年度愛媛県高等学校新人卓球大会中予地区予選会について

　標記の件につき、下記のとおり開催いたしますので、選手・監督の派遣についてご配慮お願い申
し上げます。

                                           記

１　日　　時　　平成２１年１１月３日（火）９：００競技開始（８：００開館）
２　会　　場    伊予市市民体育館（伊予市森甲９１－１　TEL０８９－９８２－２３６７）
３　種　　目　  団体戦・個人戦（シングルス）
４　出場制限　　［団　　　体］男女とも１校１チーム（４～７名）
                              ４シングル１ダブルスの試合方法
                ［シングルス］男女とも人数制限なし（ただし、２１年度登録者に限る。）
５　申込方法　（１）申込書の入手方法
　　　　　　　①　送付した申込書を利用する方法
　　　　　　　②　申込書様式をダウンロードする方法

「愛媛県高体連卓球専門部」ホームページに「要項」並びに「申込書」を載せて
ありますので、下記にURLに接続し、様式をダウンロードしてください。

　http：//www．geocities．jp/hiroto211
　　　　　　　（２）申込方法
　　　　　　　①　申込書郵送の場合
　　　　　　　　　申込用紙（別紙）に必要事項を記入のうえ、下記宛てに発送のこと。

 〒790ｰ0826　松山市文京町4番地1　松山北高等学校内
         　　　　北　野　将　弘　TEL（０８９）－９２５－２１６１
 　　　　　　                    FAX（０８９）－９２７－２９６４
 　　　　　　　　　　　　　　　　携帯（０９０）－７６２９－７５４８
 FAXは文字の読み間違いの可能性があるため、申込みは郵送してください。

　　　　　　　②　Ｅメールを利用して申込書を添付する場合
　　　　　　　　ダウンロードした様式に従って申込を作成し、Ｅメールにて下記宛に発送のこと。

　メールアドレス　kitano-masah@esnet.ed.jp
　※必ず、ウイルスチェックのできるパソコンで送受信してください。

　　　　　　　（４）申込み期限　平成２１年１０月７日（水）
６　組合せ会　　１０月２０日（火）１７時３０分
　　　　　　　　松山北高等学校　（地図参照）
７　県大会出    ［団　　　体］男女とも８チーム
　　場数        ［シングルス］男女とも１６名（ただし、２１年度県総体ベスト１６の選手は推
　　　　　　　　　　　　　　　薦出場）
８　そ の 他    ＊本大会は本年度の県総体要項により実施する。なお、詳細は別紙の諸連絡を参
　　　　　　　　　照のこと
                ＊ユニホームの統一については、トラブルのないよう確実に行うこと。
９　推薦出場（枠外にて申し込みはすること）

［男子シングルス］ 江戸（松北）,俊成,上村（松商）
［女子シングルス］ 白石,武智,網本（済美）村瀬（新田）,竹田（松商）

-  1 -